
Stranica 153Broj 8/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

BROJ: 8 Sisak, 7. rujna 2005. GODINA XIII

2005.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

66. Odluka o naknadi predsjedniku i člano-
vima Upravnog vijeća Županijske upra-
ve za ceste Sisačko-moslavačke župa-
nije

67. Rješenje o razrješenju predstavnika Žu-
panijskog poglavarstva u Gospodarsko-
socijalnom vijeću Sisačko-moslavačke 
županije

68. Rješenje o imenovanju predstavnika 
Županijskog poglavarstva u Gospodar-
sko-socijalno vijeće Sisačko-moslava-
čke županije

69. Rješenje o imenovanju predstavnika Si-
sačko-moslavačke županije u Skupšti-
nu Udruge LEDA

70. Rješenje o imenovanju vršitelja dužno-
sti pročelnika Upravnog odjela za pros-
vjetu, kulturu i šport Sisačko-moslava-
čke županije

71. Zaključak o davanju suglasnosti Općoj 
bolnici »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

72. Zaključak o davanju suglasnosti Općoj 
bolnici »Dr. Ivo Pedišić« Sisak

AKTI STRUČNE SLUŽBE ZA 
POSLOVE SKUPŠTINE I 

POGLAVARSTVA

1. Ispravak Odluke o plaći službenika i na-
mještenika u upravnim tijelima Sisačko-
moslavačke županije

153

154

154

154

155

155

155

156

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA
66.
Na temelju članka 16a. Odluke o osnivanju Župa-

nijske uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 13/97, 10/99 i 6/05) i članka 43. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 6. sje-
dnici održanoj 5. rujna 2005. godine, donijela je

O D L U K U
o naknadi predsjedniku i članovima Upravnog 

vijeća Županijske uprave za ceste Sisačko-
moslavačke županije

Članak 1.
Ovom Odlukom utvrđuje se visina naknade pred-

sjedniku i članovima Upravnog vijeća Županijske 
uprave za ceste Sisačko-moslavačke županije.

Članak 2.
Predsjednik i članovi Upravnog vijeća iz članka 1. 

ove Odluke imaju pravo na naknadu u netto iznosu:
- predsjednik 1.500,00 kuna
- član 1.200,00 kuna
Naknada utvrđena ovim člankom isplaćuje se 

mjesečno iz sredstava Županijske uprave za ceste 
Sisačko-moslavačke županije.



Stranica 154 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 8/2005.

Članak 3.
Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Slu-

žbenom glasniku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 121-01/05-01/04
URBROJ: 2176/01-10-05-1
Sisak, 5. rujna 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

67.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke žu-
panije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke župa-
nije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-
moslavačke županije na 6. sjednici održanoj 5. rujna 
2005. godine, donijelo je sljedeće

R J E Š E N J E 
o razrješenju predstavnika Županijskog 

poglavarstva u Gospodarsko-socijalnom vijeću 
Sisačko-moslavačke županije 

I.
Razrješuju se predstavnici Županijskog poglavar-

stva u Gospodarsko-socijalnom vijeću Sisačko-mo-
slavačke županije i to:

1. Ivan Šantek,
2. Zlatko Mavrlja,
3. Božo Duvnjak,
4. Vladimir Rupčić,
5. Božidar Borić.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 301-04/05-01/01
URBROJ: 2176/01-10-05-1
Sisak, 5. rujna 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

68.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 16. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 

Sisačko-moslavačke županije na 6. sjednici održanoj 
5. rujna 2005. godine, donijelo je sljedeće

R J E Š E N J E 
o imenovanju predstavnika Županijskog 

poglavarstva u Gospodarsko-socijalno vijeće 
Sisačko-moslavačke županije

I.
U Gospodarsko-socijalno vijeće Sisačko-

moslavačke županije kao predstavnici Županijskog 
poglavarstva imenuju se: 

1. Rajko Mladenović,
2. Darinko Dumbović,
3. Dragan Meandžija,
4. Darko Bohatka,
5. Zlatko Bosak.
 

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 301-04/05-01/02
URBROJ: 2176/01-10-05-1
Sisak, 5. rujna 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

69.
Na temelju članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 

županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 16. Poslovni-
ka Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 6. sjednici održanoj 
5. rujna 2005. godine, donijelo je

 
R J E Š E N J E

o imenovanju predstavnika Sisačko-moslavačke 
županije u Skupštinu Udruge LEDA

I.
MARIJAN BELOŠEVIĆ, imenuje se za pred-

stavnika Sisačko-moslavačke županije u Skupštinu 
Udruge LEDA.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.



Stranica 155Broj 8/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
    ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/05-01/23
URBROJ: 2176/01-10-05-2
Sisak, 5. rujna 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

70.
Na temelju članka 53. stavak 4. Zakona o lokal-

noj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01 i 60/01), članka 25. Odluke o 
upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 6/05) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 6. sjednici održanoj 
5. rujna 2005. godine, donijelo je

R J E Š E N J E
o imenovanju vršitelja dužnosti pročelnika 

Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu i šport 
Sisačko-moslavačke županije

I.
BOŠKO ZELIĆ, profesor hrvatskog jezika 

i književnosti, imenuje se vršiteljem dužnosti 
pročelnika Upravnog odjela za prosvjetu, kulturu i 
šport Sisačko-moslavačke županije do imenovanja 
pročelnika na temelju javnog natječaja.

II.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasni-

ku Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 080-09/05-01/22
URBROJ: 2176/01-10-05-1
Sisak, 5. rujna 2005.

 Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

71.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj za-

štiti (»Narodne novine«, broj 121/03), članka 43. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj  10/01 i 4/03) i 
članka 16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Si-
sačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisa-
čko-moslavačke županije«, broj 16/94), Županijsko 
poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije na 6. sje-
dnici održanoj 5. rujna 2005. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti Općoj bolnici »Dr. Ivo 

Pedišić« Sisak
 

 I.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Plana 

investicijskog održavanja i nabavke dugotrajne imo-
vine u 2005. godini Opće bolnice »Dr. Ivo Pedišić« 
Sisak, koji čini sastavni dio ovog Zaključka. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 404-04/05-01/01
URBROJ: 2176/01-10-05-2
Sisak, 5. rujna 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

72.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj 

zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03), članka 43. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj  10/01 
i 4/03) i članka 16. Poslovnika Županijskog pogla-
varstva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/
94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 6. sjednici održanoj 5. rujna 2005. go-
dine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti Općoj bolnici »Dr. Ivo 

Pedišić« Sisak 

I.
Daje se suglasnost Općoj bolnici »Dr. Ivo Pedišić« 

Sisak za izvođenje radova na ugradnji novih prozora 
na Odjelu za neurologiju, u planiranom iznosu od 
375.000,00 kuna, iz sredstava od prodaje nefinan-
cijske imovine iz proteklih godina. 

 
II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-
moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 404-02/05-01/01
URBROJ: 2176/01-10-05-2
Sisak, 5. rujna 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 156 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 8/2005.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2005. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr.

AKTI STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE 
SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA

1.
Nakon izvršenog uspoređivanja s izvornim tek-

stom utvrđena je pogreška u Odluci o plaći službeni-
ka i namještenika u upravnim tijelima Sisačko-mosla-
vačke županije, objavljenoj u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije« broj 7 od 8. kolovoza 
2005. godine, te se daje

I S P R A V A K
Odluke o plaći službenika i namještenika u 

Upravnim tijelima Sisačko-moslavačke županije

U članku 2. stavku 3. u točki 1. iza prve alineje 
dodaju se dvije alineje koje glase:

»-  Ravnatelj Županijskog zavoda 3,50
- Tajnik Županije 3,50 «
a druga alineja postaje četvrta alineja.
U članku 2. stavku 3. u točki 2. umjesto brojke 

»2,35« treba stajati brojka »2,95«.

AKTI STRUČNE SLUŽBE ZA POSLOVE  
SKUPŠTINE I POGLAVARSTVA

KLASA: 120-02/05-01/02
URBROJ: 2176/01-10-05-2
Sisak, 7. rujna 2005.

v.d. Tajnik-a
Vesna Krnjaić, v.r.




